
Zaaknummer:  16508-2024 
Documentnummer: 16508-2024:634945 

 

 

Raadsbesluit 
 
De raad van de gemeente Laarbeek; 
 
gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 28 mei 2024, aangaande 
Investeringsbudget 5 chaletwoningen Brukelum  
 
gehoord het advies van de commissie Sociale en Algemene zaken d.d. 3 juli 2024 om het 
voorstel als hamerstuk te behandelen; 
 
gelet op de bepalingen van de Nota investeringen afschrijving en waardering gemeente 
Laarbeek; 
 
besluit: 

1. Het beschikbaar stellen van een investeringsbudget van € 443.988 incl. btw voor de 
aankoop van 5 chaletwoningen voor de opvang van maximaal 28 ontheemden uit 
Oekraïne op de speelplaats van voormalig basisschool Brukelum aan de 
Broekelingstraat 2 te Aarle-Rixtel. 

2. Dit besluit treedt in werking na de dag van bekendmaking daarvan en werkt terug tot 
en met 24 oktober 2023. 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 22 
augustus 2024.  
 
De raad vernoemd, 
[ < >  Ondertekenaar 1.Functie II ] [ < >  Ondertekenaar 2.Functie II ] 
[ < >  Ondertekenaar 1.Ondertekening ]  
[ < >  Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ < >  
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ] 

[ < >  Ondertekenaar 2.Ondertekening ] 
[ < >  Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ < >  
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ] 

 


